## فوجى فرشلا ئيزر كمپني نيلا مي نوڻس نمبر 1/2019

مختلف جگہ یر موجودگاڑیوں، اورمتفرق اشیاء کی فروخت کے لیئے جہاں ہے جیسے ہے کی بنیاد پرسر بمہر کوٹیشن درکار ہیں۔سر بمہر كوميشن (علاوه ايْدوانس نيكس اورسيلز نيكس) بمعه قومی شناختی كاردْ كى كايى، 15 فيصد زربيعانه برائے تمام اشياء بي آردُريا بنك ڈرافٹ کی صورت میں فوجی فرٹیلائیز رکمپنی کے نام صبح 1000 بج مورخہ 28 مارچ 2019 تک پہنچ جانی جا ہے۔لفظ کوٹیشن لفافے کے اوپرواضح طور پرلکھا ہونا جا بئے۔ تا خیر سے ملنے والی یازر بیعانہ کے بغیر ملنے والی کوٹیش نا قابل قبول ہوگی۔ كامياب بولى د هندگان كوبقايار قم بمع 15 فيصدايدوانس ئيس، 17 فيصد جي ايس ئي (GST) جبكه غيرر جسر دُبولي د هندگان كوسس اضافی ٹیکس کے ساتھ ایک ہفتے کے اندر جمع کرانا ہوگی ،بصورت دیگر بولی منسوخ تصور کی جائے گی اور زربیعانہ ضبط کرلیا جائے گا۔ گاڑیوں کے لیئے صرف ۱۵ فیصدایڈوانسٹیکس وصول کیا جائے گا۔فوجی فرٹیلائیزر کمپنی حق محفوظ رکھتی ہے کہ تمام یا کوئی ایک بولی وجہ بتائے بغیر منسوخ کردے ٹیکس، ڈیوٹی اور دیگر گورنمنٹ جارجز گورنمنٹ کے احکامات کے مطابق کسی بھی وقت بغیر کسی ایڈونس نوٹس کے تيدىل كئے ماعنے ہیں۔

مندرجہذیل اشیا بمطابق انگریزی اشتہار لسٹ انکی جگہ برکسی بھی دن ماسوائے جمعہ، ہفتہ، اتواریاسرکاری تعطیل صبح 08:30 بجے ے 15:30 کے تک دیکھی جاستی ہیں۔

سی بھی وضاحت کے لیئے گوٹھ ماچھی ،میریور ماتھیلویا فوجی فرٹیلائیز رنمپنی راولپنڈی کے نمائندے سے پہلے سے طےشدہ پروگرام کے مطابق فون بریابالمشافہ راہنمائی حاصل کی جاسکتی ہے۔

شکس اور ڈیوٹی بولی کی رقم میں شامل نہیں گئے جائیں گے۔

FFC کی بلڈنگ میں Mobile ساتھ لانے کی اجازت ہیں ھے۔

استعال شدہ تیل کے لیے بولی دینے والی کمپنی ماحولیات کی مجاز اتھارٹی اور اوگراہے تصدیق شدہ ہونی جاہے۔

## FAUJI FERTILIZER COMPANY LTD DISPOSAL NOTICE NO 1/2019

1. Sealed bids are invited for sale of Vehicles and miscellaneous items available at the locations shown against each on "as is where is" basis:-

| S/No | Description   | Quantity | Location  |
|------|---|----------|---|
| 1.   | Toyota Corolla Altis QD-045 Model 2010                                  | 1        | FFC Limited Head Office Sona Tower 156 The Mall Rawalpindi (Tel 8450001) Extension: 3675 Adm Deptt: 2531 FFC Limited Plant site Goth Machhi, Teh: Sadiqabad Distt: Rahim Yar Khan Tel: 068- 5954550-64 DM-TS: 3440 3550 |
| 2.   | Honda Civic VTi YT-193 Model 2013                                       | 1        |   |
| 3.   | Honda City RN-289 Model 2012  | 1        |   |
| 4.   | Toyota Corolla GLi RN-179 Model 2012                                    | 1        |   |
| 5.   | Hino Bus Citiliner 196 HP RNS-2102 Model 2012                           | 1        |   |
| 6.   | Toyota Hiace with AC 2986 CC RN-663 Model 2011                          | 1        |   |
| 7.   | Toyota Hilux D/C 2986 cc RNA-1245 Model 2007                            | 1        |   |
| 8.   | Toyota Hilux D/C 2986 cc RNA-1052 Model 2008                            | 1        |   |
| 9.   | Toyota Hilux D/C 2494 cc RNA-8722 Model 2006                            | 1        |   |
| 10.  | AC Split Type Sabro 6 Ton   | 1        |   |
| 11.  | AC Split Type Sabro 6 Ton   | 1        |   |
| 12.  | Copy Printer Gestetner DX-4542  | 1        |   |
| 13.  | Canon Pain Paper Laser Fax Machine                                      | 1        |   |
| 14.  | Heraus Lab Centrifuges 200  | 1        |   |
| 15.  | Photometer Analyzer 4010  | 4        |   |
| 16.  | Steel Scrap   | Lot      |   |
| 17.  | Waste Oil Drums OGRA approved firms and Environment approved frim only. | 500      |   |
| 18.  | CCTV System for Vehicle   | 4        |   |
| 19.  | IBM Server 236  | 2        |   |
| 20.  | Printer Tally T 61001000 LPM  | 4        |   |
| 21.  | LAN Printer IBM 6400  | 1        |   |

| 22. | Suzuki Cultus VXR BAH-216 Model 2011                          | 1   | FFC Limited Mirpur Mathelo Distt: Ghotki (Sindh) (Tel: 0723- 661500-09) DM-TS: 3440 |
|-----|---|-----|---|
| 23. | Used Oil Drums SEPA' and OGRA approved Firm only.             | 400 |   |
| 24. | Electric / Electrical items (Scrap) SEPA' approved firm only. | Lot |   |
| 25. | Suzuki Bolan LEE-4803 Model No 2012                           | 1   | FFC Limited Marketing Group Lahore Tel: 042- 36369137                               |

- 2. Sealed bids (excluding advance tax and sales tax) along with CNIC copy of bidder, 15% earnest money for all items in shape of Bank Draft/ Pay Order in favour of Fauji Fertilizer Company are invited as to reach undersigned by 1000 hours on 28 Mar 2019. Word "Quotation Disposal 1/2019" must be written on the top of envelope. Bids received late or without earnest money will not be entertained. Successful bidders will have to pay the remaining amount along with 15% Advance Tax, 17% GST, beside unregistered bidder with FBR will have to pay additional 3% Further Tax within one week, failing which sale will be cancelled and deposited money will be forfeited. However, only 15% Advance Tax will be paid for vehicles. Company reserves the right to reject any or all offers without assigning any reason.
- 3. Above mentioned items can be inspected at the locations as shown against each on all working days between 0830 hours to 1530 hours except Friday, Saturday and Sunday.
- 4. Taxes and duties will not be included in the quoted price. Based on quoted price Taxes and duties will be charged from successful bidder subsequently after calculation. Offers without address and legible copy of NIC of quote will be rejected.
- 5. Price of quoted item will be in figures and words.
- 6. Bids will be opened at Sona Tower 156 The Mall Rawalpindi at 1000 hours on 28 Mar 2018.
- 7. Mobile Phone is not allowed during the bid opening.

Note: Vehicle be handed over after its transfer in successful bidder's name.

Used Oil bids accept only OGRA and Respective Environment approved firm only.

Senior Manager Procurement FFC Limited 2<sup>nd</sup> Floor Sona Tower, 156 The Mall, Rawalpindi, Tel: 051-8453670 051-8450001, Extn 3675